
343769-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343769-2024 - Résultats

France – Gaz propane – Fourniture et l'approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, 
l'exploitation et la maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis
OJ S 112/2024 11/06/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: IDELIANS
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et équipements collectifs

2. Procédure

Procédure
Titre: Fourniture et l'approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, l'exploitation et la 
maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis
Description: Fourniture et l'approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, 
l'exploitation et la maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine 
d'Orvitis.
Identifiant de la procédure: 675ae9f0-695c-453b-a460-4b2b29515997
Avis précédent: 80b74df7-ec2e-4966-af19-eef0d564c0d3-01
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 09122100 Gaz propane

Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Fourniture et approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, l'exploitation et la 
maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis
Description: Fourniture et approvisionnement en gaz propane pour 44 logements, l'exploitation 
et la maintenance des réseaux gaz pour certains logements du patrimoine d'Orvitis
Identifiant interne: lot unique

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 09122100 Gaz propane

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/343769-2024


343769-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Informations complémentaires: Marché d'une durée de 6 ans à compter du 11/08/2024 ou de 
sa notification si celle-ci est postérieure. Visite obligatoire avant la remise de l'offre (cf article 8 
du règlement de consultation)

Critères d’attribution
Critère:
Type: Prix
Nom: Prix
Description: Prix: 60 points décomposés comme suit : Prix forfaitaire euros TTC/an pour le site 
avec maintenance (Saulieu) : 10 points Prix forfaitaire euros TTC/an pour les sites sans 
maintenance : 10 points PU de fourniture de propane : 40 points

Critère:
Type: Qualité
Nom: Valeur technique
Description: Valeur technique : 40 points au vu du mémoire remis
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: Les critères 
et leur pondération sont fixés dans le règlement de consultation

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de DIJON
Organisation qui signe le marché: IDELIANS

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 200 965,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat:
Nom officiel: PRIMAGAZ
Offre:
Identifiant de l’offre: 1024211 - PRIMAGAZ
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Sous-traitance: no
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché: 2024000245
Date de conclusion du marché: 06/06/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non
Organisation qui signe le marché: IDELIANS

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: IDELIANS



343769-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Numéro d’enregistrement: 88333378300016
Adresse postale: 17 Bd Voltaire  
Ville: Dijon
Code postal: 21000
Pays: France
Adresse électronique: valerie.felix@idelians.fr
Téléphone: +33 380694129
Profil de l’acheteur: https://idelians.e-marchespublics.com
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Centrale d’achat qui acquiert des fournitures et/ou des services destinés à d’autres acheteurs
Centrale d’achat qui passe des marchés publics ou conclut des accords-cadres de travaux, de 
fournitures ou de services destinés à d’autres acheteurs
Organisation qui signe le marché

ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de DIJON
Numéro d’enregistrement: 17210005900010
Adresse postale: 49  
Ville: DIJON
Code postal: 21000
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-dijon@juradm.fr
Téléphone: +33 80 73 91 00
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: PRIMAGAZ
Numéro d’enregistrement: 54208445400843
Ville: PARIS
Pays: France
Adresse électronique: serviceclients@primagaz.fr
Téléphone: 0140903800
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 906344e9-c5bf-446a-b390-c15b3dc32e7f - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 10/06/2024 11:20:02 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 343769-2024
Numéro de publication au JO S: 112/2024

mailto:valerie.felix@idelians.fr
https://idelians.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-dijon@juradm.fr
mailto:serviceclients@primagaz.fr


343769-2024 Page 4/4

Date de publication: 11/06/2024


		2024-06-10T22:06:45+0000




